Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «        »                                  №

г. Брянск

О внесении изменения в сводную таблицу границ охранных зон газораспределительных сетей
АО «Газпром газораспределение Брянск», расположенных на территории Советского района г. Брянска и Брянского района Брянской области согласно карте (плану), изготовленной
ООО «Промэкспертиза»
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в сводную таблицу границ охранных зон газораспределительных сетей АО «Газпром газораспределение Брянск», расположенных на территории Советского района г. Брянска и Брянского района Брянской области согласно карте (плану), изготовленной
ООО «Промэкспертиза», утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 20 июня 2016 года № 316-п «Об утверждении границ охранных зон газопроводов и наложении ограничений (обременений) на входящие в них земельные участки» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 23 апреля 2018 года № 211-п, от 11 марта 2019 года
№ 76-п), исключив из неё строку 4.

2. Обеспечить передачу сведений о границах охранных зон газопровода
в орган кадастрового учета для внесения сведений о границах охранных зон газопровода в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор

    А.В. Богомаз
[image: image1.png]

[image: image2][image: image3]